
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

От 05.12.2024г.  № 69 

       с. Данково 

  

Об утверждении  карты-схемы инженерной инфраструктуры 

 населенных пунктов Данковского сельского поселения   

системы газоснабжения и водоснабжения 

 

 

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, 

Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании 

градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом 

Данковского сельского поселения 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

  1. Утвердить карту- схемы инженерной инфраструктуры населенных 

пунктов Данковского сельского поселения  системы газоснабжения и 

водоснабжения (приложения № 1,  № 2,  № 3). 

 

   

Глава  администрации 

Данковского сельского поселения                                     М.Н. Федоркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению администрации Данковского 

сельского поселения от 05.12.2024г. № 69 

 



                                                          
                                                              Приложение № 2 

 
 Генеральный план утвержден решением Совета 

народных депутатов Данковского сельского 
поселения от 05.12.2024 г. № 69 

 
 

 
ВЫКОПИРОВКА 

из схемы развития инженерной инфраструктуры  
Данковского сельского поселения 

Система газоснабжения и теплоснабжения 
 

Условные обозначения 
 

 
 

 
 



 
Приложение № 3 

Генеральный план утвержден решением Совета 
народных депутатов Данковского сельского 

поселения от 05.12.2024 г. № 69 

 
 

ВЫКОПИРОВКА 
из схемы развития инженерной инфраструктуры  

Данковского сельского поселения 
Система водоснабжения и водоотведения 

 

Условные обозначения 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


